
Coupleur  de  fibre  arborescente  à  large  bande  monomode

Guichet  unique

dB  5,4/5,6  7,0/7,2  8,0/8,2  9,2/9,5  10,4/10,7  14,4/14,8  15,3/15,7  17,4/17,8

dB  <0,20  <0,20  <0,25  <0,25  <0,30  <0,40  <0,45  <0,50

N=3  N=4  N=5  N=6  N=8  N=16  N=24  N=32

>55

1310+/-40 /  1550+/-40

Uniformité  dB  0,5/0,6  0,7/0,8  1,1/1,2  1,3/1,5  1,5/1,7  1,7/2,0  2,0/2,3  2,2/2,5

LDT

Caractéristiques  de  notre  coupleur :

-40  ~  +85

Perte  de  retour  dB

Température  

de  fonctionnement

Longueur  d'onde  

de  fonctionnement

Valeur

Type  de  fibre  dB

LPD

°C

dB  <0,20  <0,20  <0,30  <0,30  <0,30  <0,40  <0,50  <0,50

Corning  SMF-28

Paramètre  Unité
Double  fenêtre

Perte  

d'insertion

-10  ~  +70

Température  de  stockage

Applications  pour  notre  coupleur :

Orifice  (1xN)

Directivité  dB

Caractéristiques:

nm

>55

°C

•  Large  bande  passante  et  faible  insertion  •  

Perte  Excellentes  performances  •  Qualité  

constante  et  haute  fiabilité

•  Réseau  de  distribution  de  fibre  •  

LAN  •  Réseau  CATV  •  Équipement  

de  test
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•  Le  prix  est  mis  à  jour,  veuillez  faire  une  demande  pour  notre  prix  le  plus  récent  en  appelant  au  (514)  334-4588  ou  par

F

100x80x10  140x102x15  1U  2U  133.5x96x18  19''

133,5x90x4  

Diam.  3

Boîte  en  plastique  Boîte  en  métal

124x84x4  

Diam.3.5

Boîte  en  métal  Boîte  en  plastique  Boîte  en  métal  Boîte  en  métal

N<=4  N<=8  N<=32

g

-  Port :  1x4,  1x8,  1x16  -  

Longueur  d'onde :  Fenêtre  unique :  1310,  1550nm ;  Double  fenêtre :  1310/1550nm  -  Entrée/

Sortie :  Adaptateur,  fibre  1m,  demande  client  -  Diamètre  du  câble :  adaptateur,  250um,  900um,  

3mm  -  Connecteur :  FC/PC,  FC/APC,  SC/PC,  SC/APC,  client  demande  -  Colis :  à  partir  du  

tableau :  D,  E, ..  type  rack

ré

Installation  
dimension  

102x72x4  Diam.  2,4  (mm)

N<=32  

(adaptateur)

E

112x80x10.6  130x90x15

Boîte

*

Étagère

Métal

>60dB  sur  demande  pour  structure  1x2

Dimensions  
du  colis  (mm)

Boîte

94x75x4  

Diam.  3.2

N=2;3;4

Informations  de  commande:

LGX

128x92x4  

Diam.  3.2

N=3;4(adaptateur)  N=2;3;4  N<=12

J

en  envoyant  un  e-mail  à  sales2@o-eland.com

Nous  avons  un  prix  imbattable  pour  ce  produit.

Dimensions  du  colis
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